
Pielikums Nr. 2 

PIKC “Daugavpils tehnikums” 

2018.gada 3.decembra 

Protokolam Nr.01-26/68/1 

 

FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS  

“Matu kopšanas preču un izstrādājumu iegāde” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2018/68 

 

1. Vispārīgie noteikumi. 
1.1. Ja tehniskajā specifikācijā norādīts konkrēts preču vai standarta nosaukums vai kāda cita norāde 

uz specifisku preču izcelsmi, īpašu procesu, zīmolu vai veidu, Pretendents var piedāvāt 

ekvivalentas preces vai atbilstību ekvivalentiem standartiem, kas atbilst tehniskās specifikācijas 

prasībām un parametriem un nodrošina tehniskajā specifikācijā prasīto. 

2. Prasības pretendentiem: 

2.1. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

2.2. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2015., 2016., 2017. un 2018.gadā līdz piedāvājuma 

iesniegšanas brīdim) ir izpildījis vismaz 3 (trīs) līdzvērtīgus piegādes līgumus. Par līdzvērtīgu 

piegādes līgumu uzskatāms līgums, kura ietvaros piegādāto preču funkcionālais pielietojums 

atbilst tehniskajā specifikācijā norādīto piegādājamo preču funkcionālajam pielietojumam. 

 

3. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 

 
Nr. 

p.k. 

Preces 

nosaukums 

Preces apraksts                   Pretendenta piedāvājums 

(aizpilda pretendents, norādot 

preces ražotāju un atbilstību 

tehniskās specifikācijas 

prasībām) 

Mēr-

vienība 

Cena par 

vienu 

vienību 

EUR 

bez PVN 

1. 
Atjaunojošs 

šampūns 

Šampūns matu 

nogludināšanai, saudzīgi attīra 

un atjauno nobriedušus matus, 

aizsargā matu krāsu, 

piemērots pēc matu 

krāsošanas procedūras. 

Vecuma izlīdzinoša formula 

ar Q10+ un Omega 3, kas 

aktivizē keratīna veidošanos 

matu struktūrā, atjauno matu 

vitalitāti, dziļo baro un 

nogludina matu virskārtu. 

Tilpums 1000ml 

 

gab.  

2. 

Atjaunojošs 

kondicionier

is - maska 

Kondicionieris matu 

nogludināšanai, sausiem, 

trausliem, nobriedušiem 

matiem. Atjauno matu 

struktūru, aizsargā matu 

krāsu. Mitrina matus. 

Katjoniskas kopšanas 

sastāvdaļas aizpilda bojātās 

vietas matu struktūrā un 

nogludina virskārtu. Formula 

ar Q10+ un Omega 3 

 

gab.  



samazina novecošanās 

pazīmes, kondicionē un 

nogludina sašķēlušos matus 

un matu galus. Tilpums 

1000ml 

3. 

Profesionāla

is divfāţu 

kondicionier

is 

Divfāţu kondicionieris 

bagātināts ar bio-sertificētu 

argāna eļļu, manoi pienu, acai 

ogām. Piešķir matiem 

mirdzumu, zīdainu gludumu 

un sniedz tūlītēju mitrināšanu. 

Palīdz atšķetināt matus. 

Piemērots lietošanai kā 

normāliem tā ķīmiski 

apstrādātiem-bojātiem 

matiem. Nepadara matus 

smagnējus. Neizskalojams. 

Tilpums 200 ml.  

 

gab.  

4. 

Matu 

pulverveida 

balinātājs 

Kompaktais balinātājs 

matiem, pulverveida, zils. 

Neput. Balināšanas pakāpe - 

līdz pat 7 toņiem.  Novērš 

dzelteno pigmenta 

veidošanos, neitralizē to. 

Tilpums 500g. 

 

gab.  

5. 

Termo 

aizsarglīdze

klis 

Daudzpusējas iedarbības 

koncentrēta maska-sprejs 

matiem. Neizskalojams. Ar 

UV filtru. Satur aktīvās 

sastāvdaļas: keratins, 

biosertificēta atgāna eļļa. 

Aizsragā no karstuma 

negatīvās iedarbības. Baro un 

mitrina sausus krāsotus matus 

matiem, atšētina, nepadara 

matus smagnējus, novērš un 

aizsargā matu krāsas toni, 

atjauno matus un piešķir 

apkomu, aizsargā mata 

kutikulu, novērš matu 

šķelsānos, pāatrina matu 

ţāvēšanas laiku, novērš mata 

novecošanos. Tilpums 250ml. 

 

gab.  

6. Matu ţeleja 

Ţeleja matu veidošanai, 

stipras fiksācijas,  mitruma 

efekts. Piešķir formu, fiksē. 

Lieliski piemērota radošu 

matu sakārtojumu veidošanai 

 

gab.  



un nepaklausīgiem matiem. 

Ātri noţūst, veido 

aizsargslāni, kas pasargā no 

karstuma. Ilgnoturīgs efekts. 

Tilpums 150ml 

7. 

Losjons 

matu 

ieveidošanai 

Losjons matu veidošanai. 

Nodrošina matu fiksāciju, 

saglabājot tos mīkstus un 

paklausīgus. Nodrošina 

dabisku spīdumu matiem. 

Piemērota lietošanai pirms 

ţāvēšanas ar fēnu. Tilpums 

1000ml 

 

gab.  

8. Sparklers 

Izsmidzināms līdzeklis matu 

spīdumam. Novērš matu 

pūkošanos. Nogludina mata 

virskārtu. Tilpums 300ml 

 

gab.  

9. 
Profesionālā 

matu laka 

Profesionāla matu laka ļoti 

stirpai fiksācijai. Viegli 

izķemmējama. Ilgstošai 

noturībai. Piešķir dabisku 

mirdzumu, ātri ţūstoša. 

Piemērots gan īsiem, gan 

gariem matiem. Tilpums 

500ml.  

 

gab.  

10. 
Profesionālā

s matu putas 

Profesionālas matu putas 

stiprai fiksācijai. Piemērotas 

visa veida frizūru veidošanai. 

Nesalipina matus. Piešķir 

dabisku mirdzumu. Viegli 

izķemmējami. Tilpums 500ml 

 

gab. 
 

11. 
Profesionālā 

matu laka 

Šķidrā matu laka īpaši stiprai 

fiksācijai. Nodrošina īpaši 

spēcīgu fiksāciju jebkuram 

matu sakārtojumam, piešķir 

dabisku spīdumu. Ātri 

ţūstoša. Viegli izķemmējama. 

Tilpums 1000ml.  

 

gab.  

12. 

Krēmveida 

oksidants 

6% 

Krēmveida emulsija krāsas 

attīstīšanai. Satur ūdeņraţa 

pārskābi. Tilpums 1000ml 

 

gab. 
 

13. 

Krēmveida 

oksidants 

9% 

Krēmveida emulsija krāsas 

attīstīšanai. Satur ūdeņraţa 

pārskābi. Tilpums 1000ml 

 

gab. 
 

14. 

Maska matu 

un galvas 

ādas 

kopšanai 

Maska matiem un galvas ādai 

barojoša, atjaunojoša. 

Nepadara matus smagnējus. 

Piemērota lietošanai kā 

normāliem tā ķīmiski 

apstrādātiem-bojātiem 

 

gab.  



matiem. Maigi attīra, intensīvi 

mitrina un piešķir mirdzumu 

matiem. Nesatur parabēnus, 

SLES, SLS, niķeli, hromu, 

kobaltu. Piemērots lietošanai 

pat ļoti jūtīgai galvas ādai un 

matiem. Sastāvā: bio-

sertificēta argāna eļļa, 

makadāmijas eļļe, keratīns. 

Iepakots plastmasas 

konteinerī ar iestrādātu 

maskas dozatoru. 5000ml. 

15. 

Šampūns 

matu un 

galvas ādas 

kopšanai 

Šampūns matu un galvas ādas 

kopšanai barojošs, 

atjaunojošs. Maigi attīra, 

intensīvi mitrina un piešķir 

mirdzumu matiem. Nesatur 

parabēnus, SLES, SLS, niķeli, 

hromu, kobaltu. Piemērots 

lietošanai pat ļoti jūtīgai 

galvas ādai un matiem. 

Sastāvā: bio-sertificēta argāna 

eļļa, makadāmijas eļļe, 

keratīns. Iepakots plastmasas 

konteinerī ar iestrādātu 

šampūna dozatoru. 5000ml. 

 

gab. 
 

16. 

Profesionāla 

spilgti 

violeta matu 

krāsa 

Matu krāsa, intensīva, 

nodrošina 100% sirmo matu 

noklājumu. Krāsas sastāvā ir 

alveja un monoi eļļa, aizsargā 

matus un atjauno tos. Padara 

matus spīdīgus un zīdainus. 

Jaukšanas attiecība 1:1,5. 

Tonis - Violets. Tilpums 

100ml 

 

gab.  

17. 

Profesionāla 

mokka 

brown  matu 

krāsa 

Matu krāsa, intensīva, 

nodrošina 100% sirmo matu 

noklājumu. Krāsas sastāvā ir 

alveja un monoi eļļa, aizsargā 

matus un atjauno tos. Padara 

matus spīdīgus un zīdainus. 

Jaukšanas attiecība 1:1,5. 

Tonis – brūns. Tilpums 100ml 

 

gab.  

18. 

Profesionāla 

spilgti 

sarkana  

matu krāsa 

Matu krāsa, intensīva, 

nodrošina 100% sirmo matu 

noklājumu. Krāsas sastāvā ir 

alveja un monoi eļļa, aizsargā 

matus un atjauno tos. Padara 

matus spīdīgus un zīdainus. 

Jaukšanas attiecība 1:1,5. 

 

gab.  



Tonis – sarkans. Tilpums 

100ml 

19. 

Profesionāla 

spilgti 

oranţa  

matu krāsa 

Matu krāsa, īpaši noturīga, 

100% sirmo matu pārklāšana. 

Sastāvā ir koraļļu aļģes, alveja 

un kakao ekstrakti. Jaukšanas 

attiecība 1:3. Tonis – oranţs. 

Tilpums 100ml. 

 

gab.  

20. 

Profesionāla 

spilgti zila  

matu krāsa 

Matu krāsa, intensīva, 

nodrošina 100% sirmo matu 

noklājumu. Krāsas sastāvā ir 

alveja un monoi eļļa, aizsargā 

matus un atjauno tos. Padara 

matus spīdīgus un zīdainus. 

Jaukšanas attiecība 1:1,5. 

Tonis - zils. Tilpums 100ml 

 

gab.  

21. 

Profesionāla 

spilgti rozā 

matu krāsa 

Matu krāsa, intensīva, 

nodrošina 100% sirmo matu 

noklājumu. Krāsas sastāvā ir 

alveja un monoi eļļa, aizsargā 

matus un atjauno tos. Padara 

matus spīdīgus un zīdainus. 

Jaukšanas attiecība 1:1,5. 

Tonis - rozā. Tilpums 100ml 

 

gab.  

22. 
Profesionāla 

matu krāsa 

Permanentā matu krāsa ar 

vairākām spēcīgām un 

efektīvām iedarbībām 

vienlaicīgi: spēcīgi atjauno 

mata struktūru, aizsargā matus 

daţādu krāsošanas tehniku 

procesa laikā un ilgi noturīga 

vēlamā krāsas toņa iegūšana. 

100% nokrāso sirnos matus. 

Pēc krāsošanas mati iegūst 

atjaunotu struktūru, dzīvību, 

mirdzumu, elastību un vēlamo 

ilgi noturīgu krāsas toni. 

Sastāvā aminoskābju, 

keramīdu, šķidro kristālu, tīra 

krāsas pigmenta un citu 

vērtīgu atjaunojošu un 

aizsargājošu aktīvo sastāvdaļu 

sajaukums. Balina matus līdz 

4 toņiem gaišākus. 

 

gab.  

23. 

Līdzekļi 

krāsas 

notīrīšanai  

Salvetes krāsu traipu 

noņemšanai no ādas. Salvetes. 

Iepakojumā 100 gb. 

 

iepak.  

24. Folija Folija profesionālām matu  gab.  



krāsošanas un balināšanas 

tehnikām. Vienā krāsā. 

Biezums 15 mikroni. Izmēri 

12cm*100m 

25. Folija 

Folija profesionālām matu 

krāsošanas un balināšanas 

tehnikām. Daţādas krāsas 

(zaļa, sarkana, rozā, dzeltena). 

Biezums 15 mikroni. Izmēri 

12cm*100m 

 

gab.  

26. 

Sloksnes 

matu 

krāsošanai 

Sloksnes matu krāsošanai no 

putu materiāla. Piemērotas 

matu krāsošanas un 

balināšanas tehnikām. 

Pašsildošas plēves 

pārklājums. Iepakojumā 9cm* 

 

iepak.  

27. Uzacu krāsa  

Uzacu krāsa Nr.1 – melna. 

Krāsa uzacīm un skropstām. 

Vienkārša un droša 

izmantošana. Īss ekspozīcijas 

laiks. Izcila krāsa. Saglabājas 

līdz 6 nedēļām. Piemērota 

sporta nodarbībām un atpūtai 

(nav jāizmanto tuša). Ideāli 

piemērotas cilvēkiem ar 

kontaktlēcām. 

 

gab.  

28. 

Ķīmisko 

ilgviļņu 

sastāvs 

Ķīmisko ilgviļņu sastāvs. 

Sastās ar Hydrowave 

tehnoloģiju un hidrolizēto 

keratīnu. Rezultāts saglabājas 

līdz 12 nedēļām. Nr. 0. 

Tilpums 1000ml 

 

gab. 2 

29. 

Ķīmisko 

ilgviļņu 

sastāvs 

Ķīmisko ilgviļņu sastāvs. 

Sastās ar Hydrowave 

tehnoloģiju un hidrolizēto 

keratīnu. Rezultāts saglabājas 

līdz 12 nedēļām. Nr. 1. 

Tilpums 1000ml 

 

gab.  

30. 

Ķīmisko 

ilgviļņu 

fiksators  

Ķīmisko ilgviļņu fiksators. 

Lietošanai gatava fiksāţa. 

Neitralizē ķīmisko ilgviļņu 

sastāvu. Tilpums 1000ml 

 

gab.  

31. Cimdi 

Cimdi, lateksa, bez pūdera. 

Augstas kvalitātes. Nelīp pie 

matiem. Melni. Piemēroti 

abām rokām. Izmērs M. 

100gb/iepakojumā 

 iepak.  

 

 

32. Cimdi  

Cimdi, lateksa, bez pūdera. 

Augstas kvalitātes. Nelīp pie 

matiem. Melni. Piemēroti 

 iepak.  

  



abām rokām. Izmērs L. 

100gb/iepakojumā 

33. 

Termo 

aizsargcimd

i 

Aizsargājošs cimds no 

karstumizturīga materiāla. 3 

pirksti. Piemērots darbam ar 

matu taisnotāju vai citiem 

matu veidotājiem. 

 gab. 

 

34. Frotē dvielis 

Frotē dvielis, augstas 

kvalitātes. Augsta 

uzsūktspēja. Lietošanas laika 

nesaraujas, saglabā formu. 

Viegli mazgājams. Blīvums 

320 g/m2. Krāsa - tumši 

brūna, izmērs 50*85cm 

 gab. 

 

35. Frotē dvielis 

Frotē dvielis, augstas 

kvalitātes. Augsta 

uzsūktspēja. Lietošanas laika 

nesaraujas, saglabā formu. 

Viegli mazgājams. Blīvums 

320 g/m2. Krāsa - vīna krāsa, 

izmērs 50*85cm 

 gab. 

 

36. Frotē dvielis 

Frotē dvielis, augstas 

kvalitātes. Augsta 

uzsūktspēja. Lietošanas laika 

nesaraujas, saglabā formu. 

Viegli mazgājams. Blīvums 

320 g/m2. Krāsa - tirkīzzila, 

izmērs 50*85cm 

 gab. 

 

37. Frotē dvielis 

Frotē dvielis, augstas 

kvalitātes. Augsta 

uzsūktspēja. Lietošanas laika 

nesaraujas, saglabā formu. 

Viegli mazgājams. Blīvums 

320 g/m2. Krāsa - laša krāsa, 

izmērs 50*85cm 

 gab. 

 

38. Frotē dvielis 

Frotē dvielis, augstas 

kvalitātes. Augsta 

uzsūktspēja. Lietošanas laika 

nesaraujas, saglabā formu. 

Viegli mazgājams. Blīvums 

320 g/m2. Krāsa - violeta, 

izmērs 50*85cm 

 

gab.  

39. Frotē dvielis 

Frotē dvielis, augstas 

kvalitātes. Augsta 

uzsūktspēja. Lietošanas laika 

nesaraujas, saglabā formu. 

Viegli mazgājams. Blīvums 

320 g/m2. Krāsa - bēša, 

izmērs 50*85cm 

 

gab.  



40. 

Apkaklītes 

matu 

griešanai 

Apkaklītes matu griešanai. 

100% ūdensizturīgas. Elastīga 

materiāla. Ērti lietojamas, 

līplentes aizdare. Rullī 100gb.   

Iepakojumā 5 ruļļi. 

 

iepak.  

41. 
Talka 

pulveris 

Talks. Neitralizē sviedrus un 

atvieglo griezto matu 

notīrīšanu. Nomierina, uzsūc 

lieko mitrumu, kā arī 

nodrošina ilgstošu efektu, 

500ml 

 

gab.  

42. 

Otiņa talka 

uzklāšanai 

un sejas 

tīrīšanai 

Talka birste efektīvai griezto 

matiņu notīrīšanai no sejas un 

kakla ādas. 

 

gab.  

43. 

Vienreizliet

ojamie 

dvieļi 

Vienreizlietojami dvieļi no 

neausta materiāla. Izturīgs 

materiāls, elastīgs. Augsta 

uzsūktspēja. Izmērs 40*80 

cm, balti, iepakojumā 100 

gab. 

 iepak. 

 

44. 

Vienreizējās 

lietošanas 

dvieļi  

Vienreizējās lietošanas dvieļi, 

sausā papīra. Izmērs 50*80 

cm, iepakojumā 100 gab. 

 iepak. 

 

45. 
Papīra dvieļi 

ruļļos 

Papīra dvielis rullī. Augsta 

uzsūkstpeja. Augsta izturības 

pakāpe, balts, no celulozes 

izgatavots papīrs. 2 kārtas. 

Izmēri – 21.50 cm *60 m. 

 

gab.  

46. 

Vienreizliet

ojamie 

apmetni 

Vienreizlietojamie apmetņi, 

polietilēna,  izmēri ne mazāki 

kā 115cm*80cm. Iepakojumā 

30gb.  

 

iepak.  

47. 

Priekšauts 

matu 

krāsošanai 

Priekšauts matu krāsošanai, 

vienreizlietojams. Polietilēna. 

Balti. Iepakojumā 50gb. 

130*80cm  

 

iepak.  

48. 
Āķi šķipsnu 

izvilkšanai 

Āķi šķipsnu izvilkšanai, 

komplektā 6 āķi, 3 daţādi 

izmēri. 

 

iepak.  

49. 

Vienreizliet

ojamie 

aizsargi 

ausīm 

Aizsargi ausīm, 

vienreizlietojami. Iepakojumā 

100gb.  

 

iepak.  

50. 

Līdzekļi 

krāsas 

notīrīšanai 

Salvetes krāsu traipu 

noņemšanai no ādas. Salvetes. 

Iepakojumā 100gb. 

 

iepak.  

51. Vate  

Vate ilgviļņu un krāsošanas 

procedūrām. Gara, 100% 

viskoze. Paaugstināta 

 

kg  



uzsūkšanas spēja. Bez 

diegiem. Raţots Eiropā. 

1000g  

52. 

Cepurītes 

matu 

šķipsnu 

krāsošanai 

un 

balināšanai 

Cepurītes matu šķipsnu 

krāsošanai un balināšanai. 

Vienreizlietojama. Sasienama. 

Iepakojumā 50gb.  

 

iepak.  

53. 

Cepurīte 

ilgviļņiem 

neilona 

Cepurīte ilgviļņiem, neilona, 

ūdensnecaurlaidīga. Ar 

līplentes aizdari. 

 

gab.  

54. 
Ilgviļņu 

papīrs 

Ilgviļņu papīrs, iepakojumā 

1000gb.  

 
iepak.  

55. 
Ķemme ar 

sadaļām cm 

Ķemme matiem, ar  garuma 

mērvienību iedaļām. Ar 

rupjiem/retiem un smalkiem 

zariem.  

 

gab.  

56. 

Neilona 

ķemmju 

komplekti 

Ķemmju komplekts, neilona. 

Maciņā. Komplektā 9 daţāda 

veida ķemmes, piemērotas 

griešanai un veidošanai. 

Daţādas krāsas. 

 

kompl.  

57. Suka 

Suka matu ķemmēšanai. Ar 

cietu gumijas polsterējuma un 

ergonomisku rokturi ar velūra 

pārklājumu. Sari izkārtoti 9 

rindās. Noņemams 

polsterējums ērtākai sukas 

tīrīšanai.                                                                                                                                                                                       

 

gab.  

58. 

Suka ar 

bambusa 

rokturi 

Matu suka ar bambusa rokturi 

un ar bambusa sariņiem, kas 

piesūcināti ar dziedinošo eļļu 

un īpašiem sveķiem. Regulāri 

lietojot, mati saņem eļļas 

terapiju un kļust mirdzoši, 

pakļāvīgi un viegli 

atšķetināmi. 

 

gab.  

59. 
Maināmās 

ţiletes 

Abpusējie tērauda asmeņi-

ţiletes filiernazim. 

Iepakojumā 10gab. 

 iepak. 

 

60. Piltuves  
Piltuves, plastmasas, daţāda 

izmēra. 3gb iepakojumā  

 
iepak.  

61. Ilgviļņu ruļļi 

Ilgviļņu ruļļi, plastmasas, 

divkrāsaini. Garums 60mm. 

Diametrs 6mm. Iepakojumā 

12gb.  

 

iepak.  

62. Ilgviļņu ruļļi 

Ilgviļņu ruļļi, plastmasas, 

divkrāsaini. Garums 80mm. 

Diametrs 4mm. Iepakojumā 

 

iepak.  



12gb.  

63. 

Gumijas 

ilgviļņu 

ruļļiem 

Gumijas ilgviļņu ruļļiem. 

Silikona. Apaļas, garas. 

Iepakojumā 50 gab. 

 

iepak.  

64. 
Matu 

sprādzes 

Matu sprādzes profesionālām 

matu veidošanas tehnikām. 

Viļņotas. Garums 7 cm. Krāsa 

zelta. Sprādzes gali noapaļoti. 

Iepakojumā 500g 

 

iepak.  

65. 
Matu 

sprādzes 

Matu sprādzes profesionālām 

matu veidošanas tehnikām. 

Viļņotas. Garums 7 cm. Krāsa 

brūna. Sprādzes gali 

noapaļoti. Iepakojumā 500g 

 

iepak.  

66. 
Matu 

sprādzes 

Matu sprādzes profesionālām 

matu veidošanas tehnikām. 

Viļņotas. Garums 7 cm. Krāsa 

melna. Sprādzes gali 

noapaļoti. Iepakojumā 500g 

 

iepak.  

67. Matadatas 

Matadatas profesionālām, 

matu veidošanas tehnikām. 

Vidēja biezuma. Viļņotas. 

Garums 45mm. Krāsa zelta. 

Iepakojumā 500g 

 

iepak.  

68. Matadatas 

Matadatas profesionālām, 

matu veidošanas tehnikām. 

Vidēja biezuma. Viļņotas. 

Garums 45mm. Krāsa brūna. 

Iepakojumā 500g 

 

iepak.  

69. Matadatas 

Matadatas profesionālām, 

matu veidošanas tehnikām.  

Viļņotas. Garums 40mm. 

Krāsa melna. Iepakojumā 

500gb  

 

iepak.  

70. 
Matu 

gumijas 

Matu gumijas  ar āķi 

(12gb/iep), gaišas k 

 
gab.  

71. 
Matu 

gumijas 

Matu gumijas  ar āķi 

(12gb/iep), brūnas k 

 gab. 
 

72. 
Matu 

gumijas 

Matu gumijas  ar āķi 

(12gb/iep), melnas k 

 gab. 
 

73. 
Klipši 

metāla 

Klipši, metāla. 10-12 cm, 60 

gab. 

 
iepak.  

74. 
Klipši 

(pīlītes) 

Klipši matiem, karbona, 

melni, iepakojumā 6gb.  

 
iepak.  

75. Antiseptiķis 

Lietošanai gatavs profesionāls 

antiseptiķis nagiem, rokām un 

kājām ar smidzinātāju ādas 

dezinfekcijai. Ātra iedarbība. 

Piemērots skaistumkopšanas 

 

gab.  



saloniem. Tilpums 500ml. 

76. 

Tīrīšanas 

līdzeklis 

visa veida 

stikla 

virsmām un 

spoguļiem 

Tīrīšanas līdzeklis stikla 

virsmām un spoguļiem. 

Neatstāj ūdens traipus, labi 

noņem putekļus, eļļas un 

tauku traipus no stiklotām un 

citām virsmām. Piemērots 

stikla un spoguļu virsmām. 

Tilpums 1000ml. 

 

gab.  

77. 

Antiseptiska

s (mitrās) 

salvetes 

roku un 

instrumentu 

dezinfekcija

i 

Virsmu dezinfekcijas salvetes 

100 gab. Lietošanai gatavas, 

spirtu saturošas mitrās 

salvetes nelielu virsmu un 

neinvazīvo medicīnisko ierīču 

dezinfekcijai saskaņā ar EN 

standartiem, Šo produktu lieto 

kā biocīdu. Sertificēts arī 

medicīniskajām 

ierīcēmbūtiskajām prasībām. 

Paredzēts profesionālai un arī 

neprofesionālai (virsmu 

dezinfekcija) lietošanai.                                                                                 

Pārbaudīts saskaņā ar: EN 

13697, EN 14476, EN 14348, 

EN 14476, VAH/DGHM, 

BGA (RKI) / DVV.                                                                             

Mikrobioloģiskā aktivitāte: 

baktericīds (ieskaitot MRSA), 

fungicīds (Candida albicians), 

tuberkulocīds, virucīds 

(apvalka vīrusi, piemēram, 

HBV, HCV, HIV, un Rota un 

Noro vīrusi, adenovīrusi). 

 

gab.  

78. 
Instrumentu 

dezinfekcija  

Dezinfekcijas līdzeklis 

(koncentrāts). Piemērots 

nerūsējošā tērauda 

instrumentiem, kā arī akrila 

un plastmasa virsmām. 

Efektīvs fungicīds, baktericīds 

un virocīds. Efektivitāte pret 

stafilokokiem, salmonellu, 

HIV (AIDS) un hepatītiem B 

un C. Sastāvā iekļautā 

pretrūsēšanas formula ļauj 

līdzekli lietot jebkuru 

instrumentu dezinfekcijai. 

Jaukšanas proporcijas 1:16. 

Tilpums 480ml 

 

gab.  

79. 
Gumijas 

birste 

Antistatiska gumijas birste 

netīrumu un griezto matu 

 
gab.  



apģērba 

tīrīšanai 

notīrīšanai no apģērba. 

Taisnstūrveida forma, elastīgi 

gumijas zari. Izmēri – 4,9 x 

15 cm. 

80. 

Lupata 

mikrofibra 

hromētām 

virsmām 

Universālā lupata no 

microfibras virsmu tīrīšanai. 

Var lietot sausā vai mitrā 

veidā. Audums uzsūc 

netīrumus, putekļus un 

mitrumu. Samazina 

uzkopšanas laiku. Izmērs: 

38*38cm, Krāsa: zila. 

 

gab.  

81. 

Lupata 

mikrofibra 

spoguļu 

virsmām 

Paredzēta visa veida virsmu 

sausai un slapjai uzkopšanai. 

Piemērota spoguļa, stikla, 

virsmu ikdienas tīrīšanai kā 

arī likvidē pirkstu 

nospiedumus uz daţādām 

virsmām. Apmetinātas malas. 

Var mazgāt mašīnā 

temperatūrā līdz 60
0
C. 

Izmērs, mm: 360*360. 

Sastāvs 50% poliesteris / 50% 

poliamīds. 206 g/m2. Krāsa: 

gaiši zila. 

 

  

82. 
Šķidrās 

ziepes 

Šķidrās ziepes, nesatur 

krāsvielas. Ar citrusa 

aromātu. Tilpums 1000ml.  

 

litri  

83. 

Manekena 

galva ar 

pleciņiem 

(dāmu) 

Manekena galva ar pleciem, 

Competition. Paredzēta matu 

krāsošanai, balināšanai, 

ilgviļņiem, veidošanai ar 

termo instrumentiem. Gari 

mati. Matu krāsa – blonda 50-

60 cm.  

 

gab.  

84. 
Mini matu 

gofrētājs 

Matu veidotājs, gofrētājs, 

mini. Keramikas plātnes ar 

turmalīna pārklājumu. Jonu 

tehnoloģija. Temperatūra līdz 

200`C. Garums 15cm. 

Grozāms elektrības vads 3m.  

 

gab.  

85. Lokšķēres 

Lokšķēres, jonu tehnoloģija, 

13mm. Temperatūra līdz 

200`C. Karstumizturīgs 

uzgalis un rokturis. Rokturis 

ar silikona pārklājumu. 

Atspere lokšķēru novietošanai 

uz virsmas. Grozāms 

elektrības vads 3m.  

 

gab.  



86. Lokšķēres 

Lokšķēres, sudraba 

nanodaļiņu pārklājums, 

19mm. Jonu tehnoloģija. 

Temperatūra  140-230`C. 

Temperatūras kontroles 

indikators. Karstumizturīgs 

uzgalis. Ergonomisks, 

neslīdošs rokturis. Korpuss ar 

gumijas pārklājumu. Grozāms 

elektrības vads 3m. 

 

gab.  

87. 
Konusveida 

lokšķēres 

Konusveida lokšķēres, 

keramikas pārklājums. 

Temperatūras diapazons 80-

210`C. LED displejs. Izmērs 

13-26mm. Grozāms elektrības 

vads 3m. 

 

kompl.  

88. 
Matu 

gofrētājs 

Liels matu gofrētājs. 

Keramikas plātnes ar titāna 

pārklājumu (platums -43mm). 

Jonu tehnoloģija, kas 

nodrošina antistatisku efektu. 

Elektronisks temperatūras 

regulators. Temperatūras 

diapazons 130-210C. 

Temperatūras indikatori. 

Automātiska temperatūras 

kontroles sistēma ļauj 

saglabāt nemainīgu izvēlēto 

temperatūru. Jauda 500W kas 

palīdz nekavējoties sasniegt 

optimālo darba temperatūru. 

Profesionāls, grozāms 

elektrības vads - 3m. 

 

gab.  

89. 
Matu 

taisnotājs  

Matu taisnotājs. Piemērots arī 

loku veidošanai. Kustīgas 

keramikas plātnes. Jonu 

tehnoloģija. Uzsilst līdz 1 

minūtei. Temperatūras 

diapazons 100-230`C. 

Temperatūras indikators. 

Garums 26cm. Grozāms 

elektrības vads 3m.  

 

gab.  

90. 

Karstā gaisa 

suka matu 

ţāvēšanai 

un 

veidošanai 

Karstā gaisa matu suka, 

ţāvēšanai un veidošanai. 3 

ātrumi un temperatūras 

reţīmi. Aukstā gaisa plūsma. 

Karstumizturīgs uzgalis. 

Aizsardzība pret pārkaršanu. 

Jauda 450W. Grozāms 

elektrības vads 3m.  

 

gab.  



91. 
Frizieru 

šķēres 

Frizieru šķēres. Nerūsējoša 

tērauda. Vieglai un precīzai 

griešanai, klasiskajai un 

slīdošajai tehnikai. 

Asimetriski šķēru gredzeni. 

Rokturu gredzeni ar gumijas 

iekšējo apdari. Noņemams 

pirksta balsts. Skrūve asmeņu 

stiprinājuma regulēšanai. 

Izmērs 5,5.  

 

gab.  

92. Filieršķēres 

Filieršķēres. Vienpusējas.  

Asimetriski šķēru gredzeni. 

Rokturu gredzeni ar gumijas 

iekšējo apdari. Noņemams 

pirksta balsts. Skrūve asmeņu 

stiprinājuma regulēšanai. 

Izmērs 6.  

 

gab.  

93. 

Trauciņu 

komplekts 

matu krāsas 

sajaukšanai, 

Rainbow 

Mūsdienīgs dizains, 

iespējamas daţādas 

kombinācijas, pateicoties 

savienojošajai sistēmai, kas ir 

ideāli piemērota daţādu krāsu 

sajaukšanai. Aprīkoti ar pret 

slīdes sistēmu, gumiju. Krāsa: 

varavīksne. 

 

gab.  

94. 
Elastīga 

ķemme 

Elastīga ķemme, kas būs 

ideāla pamata tehnikām. 

Pateicoties ķemmes 

unikālajam pusmēness 

izskatam, šī ķemme ir veidota, 

lai pielāgotos galvas 

dabiskajam izliekumam, 

atļaujot atdalīt matu šķipsnas 

to dabiskajā stāvoklī. Tā būs 

īpaši piemērota matu 

uzkasīšanai un frizūru 

nobeigšanai. 

 

gab.  

95. 

Ķemme 

vakara un 

konkursa 

frizūru 

veidošanai 

Izgatavota no karbona, neslīd 

ārā no rokām, nodrošina ērtu 

tvērienu īpaši veidotās 

“ţurkas astes” kātiņa formas 

dēļ. Ar ķemmes sānos 

esošajiem sīkajiem zobiņiem 

var uzkasīt un noglaust matus. 

Iztur karstumu līdz 150
o
C. 

 

gab.  

 Kopēja cena par vienu vienību par visām pozīcijām, EUR bez PVN21%:  

 

4. Preču piegādes termiņš līdz 2018.gada 27.decembrim 

5. Preču piegādes vieta – Strādnieku ielā 16, Daugavpilī.  



6. Iepirkuma komisijas līdz līguma noslēgšanai ir tiesības pieprasīt no pretendenta preču 

paraugus. 

7. Precēm ir jāpievieno kvalitātes sertifikātus, ja tie ir paredzēti. Izpildītājs nodrošina 

piegādātajai precei labu kvalitāti, bez redzamiem defektiem un bojājumiem. 

8. Preces vienas vienības cena nepārsniegs EUR212.00 ar PVN. 

9. Plānotā līguma cena nepārsniedz EUR9999.99 bez PVN. 

10. Gadījumā, ja pretendenta piedāvājumā nav informācijas par preces raţotāju un atbilstību 

tehniskās specifikācijas prasībām un/vai iepirkumu komisija konstatēs, ka iesniegta 

informācija nav patiesa, iepirkuma komisija konstatēs, ka pretendents nav izpildījis 

iepirkuma tehniskās specifikācijas nosacījumu un neizvērtēs pretendenta piedāvājumu 

iepirkuma Nr.PIKC DT 2018/68.  

 

Apliecinām, ka piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar 

tehniskajā specifikācijā norādīto prasību izpildi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, kā arī 

citām izmaksām  ar Preču piegādi u.c. saistītās izmaksas (tai skaitā, iespējamie sadārdzinājumi 

līguma darbības laikā), lai nodrošinātu kvalitatīvu līguma izpildi pilnā apmērā saskaņā ar 

Pasūtītāja izvirzītajām prasībām. 

 
 

Personas ar paraksta tiesībām 

paraksts: 

 

 

________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 

Ieņemamais amats: ________________________________ 

Datums: ________________________________ 

  

 

 


